
MATEMAATIKA TASEMETÖÖD 3. JA 6. KLASSIS 2011/2012 Õ -A 
 
Tasemetööde eesmärk on hinnata I ja II kooliastme õpilaste ainekavaga määratletud 
matemaatika õppe-eesmärkide ja õpitulemuste saavutatust. 
 
2011/2012 õ-a matemaatika tasemetöö 3. klassis toimub 22. mail ja 6. klassis 17. mail. 
 
Olulisi muudatusi tasemetööde läbiviimises ja hindamises planeeritud ei ole. Üksikasjalikud 
juhendid saadetakse koolidesse koos töödega ja nendega on võimalik tutvuda 1(üks) tund 
enne tasemetöö algust. 
 
Ka sellel õppeaastal on tasemetööde valimid koostatud isikupõhiselt. Eksamikeskus saadab ca 
nädal aega enne tasemetöö toimumist koolidele nende õpilaste nimed, kes on juhuse tahtel 
valimisse sattunud ja kelle hinnatud tööd tuleb tagastada Eksamikeskusele.  
Valimisse kuuluvad õpilased peavad klassiruumis istuma ühe kaupa. 
Palume õpetajatel kindlasti kirjutada valimisse kuuluvate õpilaste tasemetöödele õpilaste 
isikukoodid.  
 
Igal õpilastel peavad olema tasemetöö kirjutamiseks järgmised töövahendid: must või sinine 
pasta- või tindipliiats, harilik pliiats, kustutuskumm, joonestusvahendid (joonlaud, 6. klassis ka 
sirkel), soovitavalt mõned värvi- või viltpliiatsid.  
Tasemetöö kirjutamine hariliku pliiatsiga ja igasugune korrektuuripliiatsi või -vedeliku 
kasutamine on keelatud! 
 
Taskuarvuti kasutamine tasemetöö kirjutamise ajal ei ole lubatud. 
 
Tasemetööd nii 3. kui 6. klassile on koostatud ühes variandis.  
 
Mõlema klassi tasemetöösse on planeeritud ka lisaülesanne (mõeldes neile õpilastele, kes 
lõpetavad põhitöö kiiremini). Lisaülesannet ei hinnata ja selle lahendamisoskus ei mõjuta 
tasemetöö tulemust. Matemaatika tasemetöö kestab 45 minutit. Selle aja hulka ei arvestata 
õpetajapoolset sissejuhatust ja juhendamist. 
 
Hindamine toimub koolides, üksikülesannete kaupa, täisarvulistes hindepunktides. 
Hindepunkte arvestatakse hindamisjuhendis toodud tabeli põhjal. Siit ka palve kõikidele 
õpetajatele – ehkki hindamisjuhend on õpetajale soovituslik, tasuks see väga hoolikalt läbi 
lugeda ja antud nõudmistest/soovitustest kinni pidada. 
Kool võib tasemetöid  hinnata viiepalli süsteemis vastavalt oma koolis kasutatavale 
hindeskaalale, kuid arvestada tuleb, et tasemetöö eest pandud hinnet  arvestatakse 
samaväärsena mistahes teise kirjaliku töö eest saadud hindega. Tasemetöö hindamise 
juhendisse ei ole lisatud hindamisskaalat, sest kooli hindamisjuhendi aluseks võib olla nii 
haridus- ja teadusministri  16.11.2006 määrus nr 41“Õpilase hindamise, järgmisse klassi 
üleviimise, täiendavale õppetööle ning klassikursust kordama jätmise alused, tingimused ja 
kord“ kui ka Vabariigi Valitsuse 06.01.2011 määrus nr 1  „Põhikooli riiklik õppekava“. 
 


